HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC Bù Đăng, ngày 31 tháng 7 năm 2019

*

Số 61 - TB/BTCHU

THÔNG BÁO
V/v chiêu sinh lớp nhận thức về Đảng năm 2019

(Đợt 2)

-----

 Thực hiện Nghị quyết Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về chỉ tiêu phát triển đảng

viên mới năm 2019, đồng thời để tạo nguồn kết nạp đảng trong những năm tiếp theo,

Ban Tổ chức Huyện ủy thông báo đến 60 cơ sở Đảng trực thuộc xem xét, lựa chọn và

giới thiệu những quần chúng ưu tú tham gia học lớp nhận thức về Đảng năm 2019 như

sau:

1/ Đối tượng.

-  Những quần chúng và đoàn viên ưu tú (kể cả những quần chúng đã có thông

báo đi học nhưng chưa học và những quần chúng có danh sách gửi về Ban Tổ chức

Huyện ủy nhưng đến ngày 01/7/2019 chưa có thông báo đi học).

- Những quần chúng đã có giấy chứng nhận học lớp bồi dưỡng nhận thức về

Đảng nhưng gần hết hoặc đã quá 60 tháng kể từ khi được cấp Giấy chứng nhận đã học

lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng tính đến thời điểm 01/7/2019.

  2/ Hồ sơ gồm có.

- Danh sách trích ngang. (Có mẫu kèm theo).

Thời gian gửi danh sách về Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 15/8/2019.

Lưu ý: Các cơ sở Đảng có nhu cầu bổ sung danh sách học lớp nhận thức về

Đảng thì hàng tháng hoặc quý lập danh sách gửi về Ban Tổ chức để tổng hợp, duyệt

sinh kịp thời.

Nơi nhận:                                                                   K/T TRƯỞNG BAN

- TT. Huyện ủy (thay b/c),                       PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- 60 cơ sở Đảng,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

                           Lê Văn Tân

 ĐẢNG BỘ HUYỆN BÙ ĐĂNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY/CHI BỘ….. ……, ngày …..tháng ….năm 20….

*

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Quần chúng ưu tú tham gia học lớp nhận thức về Đảng

(Kèm theo Thông báo số 61-TB/BTCHU ngày 31/7/2019 của Ban Tổ chức Huyện ủy)

-----

Stt

Họ

và

tên

Ngày/

tháng/năm

sinh

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ Chức

vụ,

đơn

vị

công

tác

Ghi

chú
Học

vấn

Chuyên

môn
LLCT

1

2

…

Nơi nhận:       T/M ĐẢNG ỦY/CHI BỘ…
- BTC Huyện ủy,

- Lưu.

		2019-07-31T15:21:31+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BTC@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-31T15:23:03+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tân<Le Van Tan@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!